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Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1

ELMAZAJ 

KONSTRUKSION

Shfrytezimi i inerteve lumore ne shtratin e lumit Shushice per ndertimin e 

rruges "Rikonstruksioni i segmentit rrugor Peshkepi - Hyrja e Qytetit te 

Selenices.

Shtrati i lumit Shushice, 

Selenice Vendim per VNM Paraprake

2 Erald Ndoj VP Ndërtimi i Infrastrukturës së rrjetit kabllor Fibër Optike Mamurras, Lac Vendim per VNM Paraprake

3 Petrit Vuktilaj VP STALLE PER MBARESHTIMIN E BAGETIVE 1 KAT Vermosh, SH Vendim per VNM Paraprake

4 Gerold VP Nxierrjen e mineralit te hekur nikelit nga miniera skroske Skroske, LB Vendim per VNM Paraprake

5 Dast VP BANYAN TREE HOTEL-RESORT Dhermi, Himare Refuzim

6 GAMASERVICE VP Autoklave per mbetje spitalore Kashar, TR Vendim per VNM Paraprake

7 EUROPA BUILDING

VP “Objekt Banimi dhe Shërbimi me 11 Kate mbi Tokë dhe 2 Kate Parkim 

Nëntokë Lungomare, Vlore Informacion Shtese

8 UK Vau Deas VP Rrjet furnizimi me uje Vau Dejes Informacion Shtese

9 Bashkia Pogradec

VP NDERTIMI   I    RRUGES   LIDHESE  "POGRADEC - DOGANE  "  

(LOTI - II) Pgradec Informacion Shtese

10 Bashkia Diber VP Ndërtimi i ujësjellësit të Gramës, Bashkia Dibër Diber Informacion Shtese

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së 

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


